Российская Федерация
Кемеровская область

Яйский муниципальный район

Вознесенское сельское поселение

Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

Решение

От 30 августа  2019г                        с. Вознесенка.                                  № 18
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения № 24 от 26.12.2018г. « О бюджете Вознесенского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов»

Статья 1.
 Рассмотрев предложение Главы Вознесенского сельского поселения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018г № 24 «О бюджете Вознесенского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение № 24 от 26.12.2018 г. « О бюджете Вознесенского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
            1.Пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019год;

общий объем доходов бюджета поселения  в сумме 7265,3 тыс.рублей;

общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 7407,2 тыс.рублей;

Дефицит местного бюджета в сумме 141,9 тыс. рублей».

          2. Статью 8. Дорожный фонд Вознесенского сельского поселения изложить в новой редакции:

«Утвердить общий объем  бюджетных ассигнований дорожного фонда Вознесенского  сельского  поселения на  2019 год в сумме 1746,0 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 2115,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 3029,0 тыс. рублей».

          3. Дополнить статьей 11 следующего содержания:

Статья10. Источники финансирования дефицита бюджета Вознесенского сельского поселения на 2019год и плановый период 2020 и 2021 годов.

«Утвердить источники финансирования дефицита  бюджета поселения по статьям и видам источников финансирования  дефицита бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению № 4 к настоящему решению.

         4. Статью 11 считать статьей 12

         5. Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Решению.
          6. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему Решению.

          7. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 3к настоящему Решению.

           Статья 2.
           Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Вознесенского сельского поселения и разместить на сайте  Яйского муниципального района  в разделе « Органы власти» подразделе «Вознесенское сельское поселение».
Статья 3.

Настоящее Решение вступает в действие с момента его официального обнародования.

Председатель Совета народных

депутатов Вознесенского сельского

поселения                                                                                                          Н.П.Редькина

Глава Вознесенского

сельского поселения                                                                                         Н.П.Редькина